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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Døde
Sigmund Kristian Eidsten (f.1962) døde 
25. januar.
Jesus sier: “Jeg er oppstandelsen og livet. Den som 
kommer til meg skal leve om han enn dør.” (Joh. 
11,25)
 
Inspirerende dager på Videre24.

Videre 24 er Frikirkens leder- og 
arbeidermøtet, og i dagene 9.-10. februar 
var omkring 400 medarbeidere samlet til 
inspirasjon og utrustning.
Hver av dagene var det en rekke 
seminarer å velge mellom, alle med 
fokus på ledere og lederskap. Og mellom 
seminarene fikk vi del i en rekke gode og 
mindre gode ledererfaringer. Flere delte 
åpenhjertig om planer og prosesser som 
ikke ble som en hadde håpet. Å skape 
endring i et fellesskap er ofte en lengre vei 
å gå enn en skulle håpe og tro.
Innimellom samlingene fikk vi tid til 
“Teamtalk” der vi fem fra vår menighet 
delte input og tanker som vi satt med.

Vi minner om:
Årsmøtet blir i år 16.april kl.1830

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 

Sommer - og bryggegudstjenester 
 
Søn.14.juli kl.11 Nevlunghavn
Søn.21.juli kl.11 Stavernshallen
Søn.28.juli kl.11 Helgeroa

Følg med på www.brufri.no
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 “Takk at vi fikk være med.”
   Det var duket for årets komlekveld og de 
første gjestene kom allerede en time før pro-
grammet startet. Flere av dem uttrykte sin glede 
og forventning, og en av dem sa idet hun passerte 
meg: “Takk at vi fikk være med.”
Til denne kvelden var det påmelding, men hvem 
som ville, kunne melde seg på, så det var like 
gjerne jeg som skulle takket for at så mange øn-
sket å være med.
Men det er ingen selvfølge for alle å bli invitert. 
Mange opplever å bli holdt utenfor. De står ikke 
på invitasjonslisten. De tilhører ikke vennegjengen.  
    Jesus møtte mange som kjente på utenforskap. Tollere og syndere ble 
de ofte kalt. Men Jesus inviterte dem inn til seg, og lot seg invitere hjem til dem.
Det skapte stor forargelse blant fariseerne, men Jesus sa:
 «Det er ikke de friske som trenger lege, men de syke. Gå og lær hva 
 dette betyr: Det er barmhjertighet jeg vil ha, ikke offer. Jeg er ikke 
 kommet for å kalle rettferdige, men syndere.» (Matt. 9,11-13)
Og det synes som om de som kjente seg mest hjemme hos Jesus, var de som 
hadde mye å be om tilgivelse for. En av våre salmer innledes slik:
 Å, at jeg kunne min Jesus prise 
 som jeg av hjertet dog så gjerne vil, 
 fordi han ville slik nåde vise 
 å byde meg sitt himmelrike til!
      
Det er Lars Oftedal som setter ord på sin takk til Gud. Han var en respektert 
prest, avismann og politiker. Senere i livet gikk ryktene om Lars Oftedals skjulte 
liv, og Allehelgensdag 1891 stod han fram i en fullsatt kirke og fortalte innfor Gud 
og mennesker at han hadde vært i et usømmelig forhold. Men med erkjennelsen 
fulgte tilgivelsen. Og ordene i hans egen salme gjaldt også han selv.
 Jeg gikk i blinde, jeg lå i døden 
 og mørkets krefter holdt meg ganske fast
 Da ropte jeg til min Gud i nøden, 
 han frelste meg og mørkets lenker brast.
 
 Å hvilken lykke å deg tilhøre! 
	 Takk,	takk	at	også	jeg	fikk	være	med!
 Din gode gjerning du selv fullføre, 
 til jeg står fri og frelst i evighet.
 
Hos Jesus er det ingen påmelding. Ikke risikerer vi ventelister heller.
Der er bare å komme - ingen holdes utenfor.

Det er påskens sterke budskap.     Arne    

P A S T O R - H
J
Ø
R
N
E
T
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Per Arne Dahl 
og koret ”Sønner av døtre” 

 med dirigenten John Haugland 
kommer til Brunlanes Frikirke

torsdag 21.mars kl.19

PÅSKEN PÅ 2 TIMER
Dette anbefaler vi på det varmeste

Enkel bevertning
Kr. 100 (betales ved inngangen)

Vaffeldagen 25.mars
feires på MENY Søndersrød 

Meny lager vaffelrøre
Brunlanes Frikirke steker og serverer

GRATIS til alle som kommer fra kl.0930
og utover dagen så lenge vi har røre.
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Velkommen til påskens samlinger
Påskeverksted 
lørdag 16. mars kl. 11.00 - 14.00
Sammen med Berg menighet inviterer vi 
barn i alle aldre til ulike påskeaktiviteter i i 
Frikirka. Vi starter med en samling, før vi går i 
i gang med aktiviteter. Det blir servering av 
boller, frukt, kaffe og saft.

Palmesøndag 24. mars, kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Pastor Christer Rahm

Langfredag 29. mars, kl. 20.00
Pasjonsamling. 
Fellessang og lesning av Jesu 
lidelseshistorie. Pastor Arne Hersdal

1.Påskedag 31. mars, kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste. 
Pastor Arne Hersdal

Korsvandring, langfredag, 29. mars kl. 17.00 
Følg med på vår nettside for oppmøtested.

Korsvandringen på langfredag har lang 
tradisjon, også i Larvik. I regi av Larvik Kristne 
Lederfellesskap er alle byens menigheter 
invitert til en stille vandring. Ruten går til 
ulike stoppesteder som representerer ulike 
samfunnsinstanser, hvor vi stanser og ber for 
byen, folk og samfunn.
Turen tar omtrent en time og ender opp på torget. Deretter inviteres det til 
samling hos en av byens menigheter.
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Litt om vårsemesteret
Misjonskvelder
Den andre tirsdagen i måneden er det misjonskveld.

Tirs. 12. mars kl. 19.30: 
Med Mercy Ships til Sierra Leone. 
Besøk av Stig Aarøe Arnesen.

Tirs. 9. april kl. 19.30: Program er ikke fastlagt

Tirs. 7. mai kl. 19.00 (mrk tiden):  
Besøk fra Orientmisjonen. 
Svein Løvdal og indiske medarbeidere.   
     Leder: Heidi Hersdal
Jentetreff 
Neste jentetreff er torsdag 7.mars kl.19.  
”Hverdagstanker” ved Svanhild L. Pedersen 
Det blir quiz, mat og tid for prat.    
     Leder: Bodil Lund
Target 
Dette er ungdomsklubben i Frikirken som samles stort 
sett hver fredag kl. 19.30. Se mer side12. 
     Leder: Jenny Manvik

Gnisten 
Annenhver mandag kl.17.30 er 
det øvelse for alle som går  i 1.kl. 
og oppover. 
Neste øvelse er 11.mars.
På bildet ser du noen av lederne sammen 
med barna og foreldre. 
Hovedledere: Sølvi Anvik , Birgitte Wilvang 
og Charlotte Rauan Hansen.

Søndagsskolen
På søndagsskolen fortsetter vi dette 
året med Awana. I forbindelse med 
«Generasjonsgudstjenestene» første 
søndagen i måneden, går barna et 
stykke ut i gudstjenesten til hver sine 
grupper. Her jobbes det videre med 
dagens tekst, gjennom undervisning, 
samtaler, sang og lek.    Laila F. Foldvik
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Mer om vårsemesteret
Sangkvelder med 
Stavern Frikirkes 
Mannskor
 Vi har hatt en sangkveld 
 i febr. i Brunlanes Frikirke. 
 De to neste er i Stavern    
 Frikirke 10.mars og 2.juni.    

Vi synger sammen gamle gode bedehussanger og får også høre noen 
sanger av mannskoret. Sangkveldene starter kl.19 og avsluttes med litt 
mat og kaffe. Alt er gratis, men vi tar opp kollekt.

Formiddagstreff
Samlingene er første torsdag i måneden kl.11.
7.mars:    Anne Martha Askjer Kjær forteller og synger 
4.april:     Nils Melau ”Vandringsopplevelser og freske personligheter    
             jeg møtte”.
2.mai:      Dag Rauan ”Sanger som har betydd mye for meg”. 
        Andakt v/Arne Hersdal
God bevertning og utlodning.

Høytlesning fra Bibelen 
Hver tirsdag kl.11.30 utover våren, fram til 14. mai, inviterer vi til 
høytlesning fra Bibelen. 
En av våre pastorer  leser 
sammenhengende fra en av 
Bibelens bøker i ca 20 minutter. 
Deretter samles vi til felles 
lunsj med medbrakt matpakke. 
Kaffe og te serveres. Samlingen 
avsluttes omkring kl.12.30.
Det kan være enkelte endringer 
i forbindelse med høytidene, så 
hold deg gjerne oppdatert via vår nett- og facebookside.                 Kontaktperson Arne Hersdal

Bønnesamling 
Hver tirsdag kl.09.00 - 09.30 er det bønnesamling i kirka. Bli gjerne 
med eller kontakt oss om det er noe du ønsker vi skal be for. 
  .           Leder Arne Hersdal
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Intervju med Cindy Lund
Det er alltid moro å utfordre noen til et intervju. 
Denne gangen ble det Cindy Lund. Hun blir 36 år 
nå i mars og har allerede satt spor etter seg.
I 2003 ble hun valgt inn i Diakonrådet. Hun var bare 
15 år da hun ble valgt og fikk tittelen hjelpediakon. 
Nå har hun altså vært diakon i 20 år. 
Hun startet opp med kirketrim i 2012 og det er blitt 
mange kveldsturer i nærmiljøet. Da hun studerte 
på Ås, ble hun med på kirketrim der, og det tok hun 
med seg til Brunlanes. Etter at koronaen hadde 
roet seg noe, begynte hun også å arrangere 
formiddagstrim på mandager. I 2013 var hun med 
og startet jentekvelder. Da menighetsstyret ble 
opprettet i 2017, ble Cindy valgt inn. Hun har ideer 
og et pågangsmot som menigheten har hatt glede 
av i mange år – og som vi håper hun vil fortsette med i mange år til. Cindy leder 
gudstjenester og sangkvelder, hun rydder og ordner og står ofte og tar imot oss 
når vi kommer til kirken.
Jeg ble godt kjent med Cindy etter at jeg hadde henne som elev i biologi ved 
Thor Heyerdahl vgs. Etter det har hun tatt bachelor i biologi ved universitetet 
på Ås. Etterpå tok hun utdannelse som helsesekretær og begynte som 
helsesekretær i Porsgrunn august 2012, og der har hun vært siden.
I januar 2013 flyttet hun inn i nytt hus på Amundrødfeltet, etter at faren, Terje 
Lund, hadde helrenovert huset der Halling hadde bodd. Nå nyter hun utsikten 
over Helgeroafjorden.
Jeg elsker å legge puslespill, sier Cindy, gjerne med 1000 brikker. Ellers liker 
jeg å spille på pianoet. Hadde jeg vært mer musikalsk, hadde jeg nok tatt 
utdannelse for å bli organist. Jeg liker å være sammen med folk, gå på skiturer 
og være ute i naturen, og hun har arrangert mange turer i nærmiljøet, rundt i 

Norge og til utlandet.
Har du en sang som har betydd mye for deg?
Det må være «Tomorrow», sier Cindy.

«I don´t know what tomorrow holds.
I´m learning how to let it go.

Jesus, You are in control of my tomorrow.”

Med det er intervjuet over, og så håper jeg at du 
har blitt litt mer kjent med den smilende jenta
som du ofte møter i Brunlanes Frikirke eller 
på Amundrødfeltet – eller på et legekontor i 
Porsgrunn, eller kanskje i skiløypa.
Takk for praten, Cindy, og vi ønsker deg Guds 
velsignelse videre i livet!   JanT.
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Gospellunch 
Er du glad i å synge? Eller kunne du tenke deg å møtes for en god prat 
over en varm kopp kaffe eller te? Da er kanskje Gospellunch noe for deg.
Vi har samlinger annenhver fredag kl.1100 med øvelse, matpakke-lunsj 
og samtale. Edna Napstad pleier også å dele noen tanker med oss under 
lunsjen.       Leder: Laila Foldvik
Neste samling 1.mars.Videre: 15.3, 5.4, 19.4, 3.5, 24.5. og 14.6.  
Gutta på tur  
Turer i nærmiljøet med trim, natur, 
kultur og matpause annen hver 
onsdag. Turene framover: 
13.mars:  Torstrand rundt 
 3.april:    Guslandutmarka 
17.april:   Lensmannbakken  
8.mai:      Sør i Ommane  Fra vår siste tur med omvisning på Fremo
22.mai:     Skautvedt og Vardeberget   med omvisning med Helge Erlandsen
 5.juni:      Mølen                       Leder: Jan Tanggaard

Språkkafé 
Annenhver tirsdag kl.16.30 er det språkkafé i Frikirken. Her kan 
du komme om du snakker perfekt norsk eller ikke noe i det hele tatt. 
Gjennom samtalene blir vi bedre kjent og bedre til å snakke norsk. Det 
blir servert middag hver gang. Det koster kr. 50 for voksne og er gratis for 
barn.        Leder: Laila Foldvik

Kirketrim 
Hver mandag er det gåtur fra 
parkeringsplassen ved innkjøringen til 
Havna. Turen er lagt opp som en kort 
trimtur i distriktet rundt Nevlunghavn. 
Alle kan være med, og vi er ute i all 
slags vær i ca. 1 time. 
Møt opp kl.11. Leder: Cindy Lund

Det er også kirketrim annenhver torsdag kl.18 i vårsemesteret, men da 
er det oppmøte på forskjellige steder i distriktet. 
Start 4.april og videre 18.4.,2.5.,16.5. og 30.5. Leder: Cindy Lund

Hoppeslott & vaffelkos 
Første lørdag i måneden kl.11 samles barnefamilier i kirken for å være 
sammen, leke og ha samtale. Som navnet tilsier er det hoppeslott og 
vafler hver gang.     Leder: Marte G. Rahm

Enda mer om vårsemesteret
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Økumenisk gudstjeneste 2.pinsedag.
Bøkeskogen, 20. mai, kl. 11.00

Også i år arrangeres det økumenisk gudstjeneste på festplassen i 
Bøkeskogen. Gudstjenesten er i regi av Nanset Menighet og Larvik 

Kristne Lederfellesskap, LKLF.  Fortsatt gjenstår det noe planlegging, men 
følg med i avisen og vår nett- og facebookside.

Barneleir på Fredtun  31.mai - 2.juni
Vi inviterer alle barn i 4.-7. klasse til barneleir på Fredtun (Stavern 
FHS). Her blir det mange morsomme aktiviteter, bading, kiosk, 

nye venner og spennende møter hvor vi 
forteller om Jesus. 
Sett av datoen allerede nå og følg med 
på barneleir.com for mer informasjon 
og påmelding.

Bandet
Etter at en gjeng med ungdommer fra frikirka var på «Musikkverksted» 
på Viken folkehøgskole i sommer (i regi av Acta), har det igjen blitt 
ungdomsband i kirka vår. Øvelsene foregår for det meste i helgene, 
og noen fremføringer har det også blitt. Blant annet spilte bandet på 
samlingsgudstjenesten i september, samt «Vi synger julen inn» og 
julaftengudstjenesten. Eivor 
Unn Torsdatter spiller piano, 
Kornelius Gusland trommer, 
Marcus Øverland Mikalsen 
gitar, Theodor Lund bass, 
Helle Andrea Gundersen og 
Lydia Foldvik vokal.

        Laila Fresjarå Foldvik  
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Siden sist
Det ble en fin 
sangkveld 
28.jan.med 
Vennegjengen 
og Maria og Finn 
Gundersen. 
Pastor Hersdal 
hadde andakt og 
Cindy Lund ledet.

Komlekvelden 28.jan. ble også en 
opplevelse for oss som var der. Nydelige 
komper, kåseri ved Gjermund Løyning, 
sang, andakt og musikk. 
Pastor Hersdal kan dette med å lage og 
lede komlekvelder.
Til høyre er kjøkkengjengen som gjorde en 
fantastisk innsats.                      
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Statusoppdatering fra Target 
I 2024 er vi en herlig gjeng med 
ungdom, oftest mellom 10-15 ungdom, 
mye guttær. 
Planene for mars og april er både 
besøk til Betania, Grab the mic, hurtig 
bordtennis og gym. Ellers samles vi 
hver fredag kl.1930.
Vi har to kvelder denne våren vi gjerne ønsker hjelp til: 
      • Fredag 26.April skal vi ha LaserTag i Tønsberg. Kan noen 
          hjelpe til med å kjøre til/fra? Kl. ikke satt, trolig i rommet  
         18-22, trolig behov for 3-4 biler. 
      • Fredag 10.Mai skal vi ha overnatting, og vi ønsker gjerne to  
          nattevakter (en til kl. 00-05, og en til kl. 05-09)
Ønsker du å hjelpe oss?     Kontakt meg, Jenny Manvik, på 95862269 

Fra Helgeroa til Verdens Ende 
I sommer skal Normisjon arrangere GOFORIT – tur med tru i Vestfold. Håpet er å 
få med seg mange samarbeidspartnere.  
Arrangementet «GOFORIT – tur med tru» begynner i Helgeroa 31. mai, og 
avsluttes på Verdens Ende (Færder) 10. juni.  

Sist sommer, som bildet er fra, tok 
Normisjon Vestfold og Buskerud initiativ 
til en gåtur i fotsporene til den første 
misjonæren som reiste ut fra Hallingdal, Ole 
Nestegaard d.e. Turen startet i Drammen 
og ble avsluttet, 10 dager og 22 mil senere, 

i Hemsedal. Nestegaard d.e. hadde gått den samme turen i 1883, etter at han 
fikk kallet til å reise ut under et møte i Bragernes kirke, Drammen. Vi kalte turen 
GOFORIT - tur med tru.
“Nå gjør vi det igjen!”, forteller Svein Tony Gårdsø, regionleder i normisjon, og 
forteller videre at denne gangen inviterer det til samarbeid om årets GOFORIT 
- tur med tru, der det setter fokus på Vestfold sin misjons - og misjonærhistorie. 
Turen har fått undertittelen; like til verdens ende.
Larvik har en spennende misjonærhistorie som vi bør gjøre mer kjent.  
Minst 75 misjonærer har reist ut fra Larvik. Larvik har også en av 
pionermisjonærene og en av de riktig store innenfor Frikirken, Sigurd Aske. 
Gåturen fra Helgeroa, via Tanum kirke og til Larvik vil passere Brunlanes Frikirke 
og ruten legges forbi Sigurd Askes barndomshjem og Aske Gravlund, der han er 
gravlagt.
i løpet av turen til Verdens Ende vil en berøre historien til mange misjonærer og 
deres betydning for kristenliv og samfunn.
GOFORIT vil være en tur med en rekke små og store arrangementer og 
markeringer, og den gjennomføres i samarbeid med bl. a. kommuner, historielag 
og ulike kirkesamfunn og misjonsorganisasjoner”   Arne Hersdal
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Vi har vært på Søbakken med de 
største barna og gått i Luciatog.

Vi har feiret jul med mange 
forskjellige aktiviteter. Nå er vi i full 

gang på det nye året med 17 barn. Vi 
er mye ute i snøen, og heldigvis har 

vi noen flinke brøytere som rydder og 
lager snøhauger for oss.

Vi skal delta på gudstjenesten i kirken 
17 mars.

Hovedopptaket for barnehagene i 
Larvik er 1.mars, men ta kontakt 
dersom du har behov for plass. 
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SØNDAGENS TEKSTER 

 Mars 
3.mars 3. søndag i fastetiden 
Job 2,1-10 Ef 6,10-18           Mark 9,17-29

10.mars 4.søndag i fastetiden 
4 Mos 21,4-9 2 Kor 5,18-21      Joh 3,11-16

17.mars Maria budskapsdag
Jer 33,14-17 Ef 1,3-6            Luk 1,46-55

24.mars Palmesøndag
Jes 56,6-8 Rom 3,21-26        Matt 26,6-13

28.mars Skjærtorsdag 
Jer 31,31-34 Hebr 10,19-25      Luk 22,14-23

29.mars Langfredag
               Mark 14,26-15,37
31.mars Påskedag
Jes 52,7-10 Rom 14,7-9           Matt 28,1-10

April
7.april 2. søndag i påsketiden
Jer 31,1-6 1 Joh 5,1-5            Joh 21,15-10

14.april 3.søndag i påsketiden
Esek 34,23-31 Hebr 13,12-21      Joh 10,1-10

21.april 4.søndag i påsketiden
Jes 43,16-21 Åp 2,1-7               Joh 13,30-35

28.april 5.søndag i påsketiden
1 Kong 17,8-16 Rom 12,1-3          Luk 13,18-21

Mai 
5.mai 6. søndag i påsketiden
Dan 9,17-19 3 Joh 7,7-12         Matt 7,7-12

9.mai Kristi himmelfartsdag
Dan 7,13-14 Rom 10,6-10        Luk 24,46-53

12.mai Søndag før åinse
Sak 14,6-9 Åp 21,22-27         Joh 3,16-21

19.mai Pinsedag
1 Mos 1,1-5 Ap 2,1-11             Joh 14,15-21

26.mai Treenighetssøndag
1 Mos 18,1-8 Rom 11,33-36       Luk 10,21-24

Juni
2.juni 2. søndag i treenighetstiden
Salme 67,2-6 Gal 3,23-29          Joh 3,26-30

9.juni 3.søndag i treenighetstiden
Jes 50,4-5 Rom 8,28-30        Joh 1,35-51

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  

15

Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 15.mai

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN
Mars
Fr.   01. kl.1800 Target T&T
 kl.1930 Target
Lø.  02. kl.1100 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 03. kl.1100 Generasjonsgudstj. Nattverd
Ma. 04. kl.1100 Kirketrim
Ti.   05. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
To.  07. kl.1100 Formiddagstreff 
 kl.1900 Jentetreff
Fr.  08. kl.1100 Gospellunch 
 kl.1930 Target
Sø. 10. kl.1100 Gudstjeneste 
  kl.1900 Sangkveld i Stavern Frikirke
Ma. 11. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.   12. kl.0900 Bønnesamling
         kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
On. 13. kl.1100 Gutta på tur
Fr.   15. kl.1930 Target
Lø.  16. kl.1000 Påskeverksted
Sø. 17. kl.1100 Gudstjeneste. Vårtun er med
Ma. 18. kl.1100 Kirketrim
Ti.   19. kl.0900 Bønnesamling 
  kl.1130 Bibellesning m/lunsj
To.  21 kl.1900 Sangkveld, ”Påske på 2 timer” 
Fr.   22. kl.1100 Gospellunch
 kl.1930 Target
Sø. 24. kl.1100 Gudstjeneste. Palmesøndag
Ma. 25. kl.0930 Vaffeldagen, Meny Søndersrød
Fr.   29. kl.2000 Pasjonssamling. Langfredag
Sø.  31. kl.1100 Høytidsgudstjeneste. Påskedag
April
Ti.   02. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj 
  kl.1630 Språkkafé 
On. 03. kl.1100 Gutta på tur
To.  04. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  05. kl.1100 Gospellunch 
  kl.1800 Target T&T 
  kl.1930 Target
Lø.  06. kl.1100 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 07. kl.1100 Generasjonsgudstjeneste
Ma. 08. kl.1100 Kirketrim 
Ti.   09. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl.1930 Misjonskveld
Fr.  12. kl.1930 Target
Sø. 14. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.15. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  16. kl.0900 Bønnesamling 

 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
 kl,1630 Språkkafé
  kl.1830 ÅRSMØTE
On. 17. kl.1100 Gutta på tur
To.  18. kl.1800 Kirketrim
Fr.  19. kl.1100 Gospellunch
 kl.1930 Target
Sø. 21. kl.1100 Gudstjeneste
Ma. 22. kl.1100 Kirketrim
Ti.   23. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj
Fr.  26. kl.1930 Target
Sø. 28. kl.1100 Internasjonal gudstjeneste
Ma.29. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  30. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj 
 kl.1630 Språkkafé

Mai
To.  02 kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  03. kl.1100 Gospellunch 
 kl.1800 Target T&T
  kl.1930 Target 
Lø. 04. kl.1100 Hoppeslott og vaffelkos
Sø. 05. kl.1100 Generasj.gudstjeneste. Nattverd
Ma.06. kl.1100 Kirketrim
Ti.  07. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj 
 kl.1900 Misjonskveld 
On.08. kl.1100 Gutta på tur
To. 09. kl.1100 Kr.Himmelfsrtsdag. Gusdtjeneste
Fr. 10. kl.1930 Target m/overnatting
Sø.12. kl.1100 Gudstjeneste 
Ma.13. kl.1100 Kirketrim
 kl.1730 Gnisten
Ti.  14. kl.0900 Bønnesamling 
 kl.1130 Bibellesning m/lunsj 
 kl.1630 Språkkafé
To. 16. kl.1800 Kirketrim
Sø.19. kl.1100 Høytidsgudstjeneste.Pinsedag
Ma.20. kl.1100  Gudstjeneste i Bøkeskogen
Ti.  21. kl.0900 Bønnesamling 
On.22. kl.1100 Gutta på tur
Fr. 24. kl.1100 Gospellunch
 kl.1930 Target
Sø.26. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.27. kl.1100 Kirketrim 
 kl.1730 Gnisten 
Ti.  28. kl.1630 Språkkafé
To. 30. kl.1800 Kirketrim
Fr. 31. kl.1930 Target

Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på vår facebook og www.brufri.no
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